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Araçlarının Yol Ücretlerinden Muafiyet 
Süresinin Uzatılması

İlgi : 11/07/2025 tarihli ve E-79668890-749-00111239435 sayılı yazı

İlgide kayıtlı, Ticaret Bakanlığı Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü tarafından 
Kuruluşumuza iletilen "Sıfır Emisyonlu Ağır Vasıta Araçlarının Yol Ücretlerinden Muafiyet Süresinin 
Uzatılması " konulu yazı ekte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve katılımcılarınıza duyurulması hususlarını rica ederiz.

Saygılarımızla,

e-imzalıdır e-imzalıdır
Şükran ERDOĞAN SEVİM
Genel Sekreter V.

Memiş KÜTÜKCÜ
Yönetim Kurulu Başkanı

Ek :İlgi Yazı (2 Sayfa)

Dağıtım:
İŞLETMEDEKİ ORGANİZE SANAYİ 
BÖLGELERİ
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Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü

Sayı : E-79668890-749-00111239435
Konu : Sıfır Emisyonlu Ağır Vasıta Araçlarının Yol

Ücretlerinden Muafiyet Süresinin
Uzatılması

DAĞITIM YERLERİNE
Malumları olduğu üzere, 30 Ocak 2025 tarihinde açıklanan Otomotiv Endüstrisinin Geleceğine ilişkin

Stratejik Diyalog kapsamında Avrupa Komisyonu tarafından 5 Mart 2025 tarihinde “Avrupa Otomotiv
Sektörü için Sanayi Eylem Planı” açıklanmıştır.

Öte yandan, 1999/62/EC sayılı Direktif’te (Eurovignette Direktifi) 2022 yılında yapılan değişiklik ile;
karayolu ücretlerinin araçların CO2 emisyonlarına göre farklılaştırılmasına imkan tanınmış olup, ayrıca üye
ülkelerin sıfır emisyonlu ağır hizmet araçlarını 31 Aralık 2025 tarihine kadar geçiş ücretlerinden veya
kullanıcı ücretlerinden büyük ölçüde azaltılmış oranlarla veya tamamen muaf tutmalarına izin vermiştir.
Mevcut kurallar kapsamında söz konusu tarihten sonra sıfır emisyonlu ağır hizmet araçlarına yalnızca kısmi
bir indirim (%50 ile %75 arasında) uygulanabilmektedir.

Bu bağlamda, Avrupa Otomotiv Sanayi Eylem Planı’nın “Temiz Hareketlilik” bölümünde Komisyon
tarafından Eurovignette Direktifi’nde sıfır emisyonlu ağır vasıta araçlarının yol ücretlerinden tamamen muaf
tutulması için belirlenen 31 Aralık 2025 tarihini uzatacak bir değişikliğin kabul edilmesi hususu bir eylem
olarak yer almıştır.

Bu defa, Hareketlilik ve Ulaşım Genel Müdürlüğü (DG MOVE) websitesinde paylaşılan 27 Haziran
2025 tarihli haberde; bahse konu eylemin hayata geçirilmesi için Komisyon’un mevcut muafiyet süresinin
30 Haziran 2031 tarihine kadar uzatılmasını teklif ettiği belirtilmektedir.

Söz konusu haberde; sıfır emisyonlu ağır vasıta araçların maliyetlerinin halihazırda geleneksel
muadillerine göre daha yüksek olmasının, onları alıcılar nezdinde daha az cazip hale getirmekte olduğu ve
daha geniş çapta kullanılmalarının önündeki başlıca engellerden biri olmaya devam ettiği vurgulanarak,
geçiş ücretleri ve kullanıcı ücretlerinden feragat edilmek suretiyle sıfır emisyonlu kamyon ve otobüslere
yatırım yapılmasının teşvikinin hedeflendiği ifade edilmektedir.

Ayrıca haberde, önerilen muafiyet süresinin 2030 yılına kadar emisyonlarda %43 oranında azaltım
hedefleyen yeni ağır hizmet araçlarına yönelik Avrupa Birliği (AB) CO2 emisyon performans standartları ile
uyumlu hale getirileceğinin de altı çizilmiştir.

Sonuç olarak; bundan sonraki aşamada teklif, olağan yasama prosedürü kapsamında Avrupa
Parlamentosu ve AB Konseyi tarafından değerlendirilecektir.

Bilgileri ve tüm ilgili paydaşlara duyurulması hususunda gereğini rica ederim.

Fatma Canan NİLÜFER DORA
Bakan a.

Genel Müdür Yardımcısı
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Dağıtım:

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Genel Sekreterliğine (TOBB)
Türkiye İhracatçılar Meclisine (TİM)
Deik Dış Ekonomik İlişkiler Kuruluna (DEİK)
Türk Sanayici ve İşadamları Derneği Genel Sekreterliği (TÜSİAD)
Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği Genel Sekreterliğine (MÜSİAD)
Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonuna (TİSK)
Uluslararası Yatırımcılar Derneğine (YASED)
Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşuna (OSBÜK)
Türkiye Plastik Sanayicileri Araştırma, Geliştirme ve Eğitim Vakfına (PAGEV)
Türkiye Çelik Üreticileri Derneğine (TÇÜD)
Türkiye Alüminyum Sanayicileri Derneğine (TALSAD)
Otomotiv Sanayii Derneğine (OSD)
Pil, Batarya Üreticileri ve Tedarikçileri Derneğine (PİLDER)
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